
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-13-014495-a

Найменування замовника: 16 державний пожежно-рятувальний загін
Головного управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Донецькій області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38152963

Місцезнаходження замовника: 85102, Україна, Донецька область, м. Костянтинівка,
вул. Бурденко, буд. 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руслан Воловод, +380958066988,
konstantinovka.dsns@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стартер для АЦ 5-40(53927)-515М, АН 357Е, рік
випуску 2017, марка: МАЗ, модель: 530905-3225-061,
VIN Y69515М00J9C98055, № шасі:
Y3М530905H0000249, згідно CPV за ДК 021:2015
код 31610000-5 - Електричне обладнання для
двигунів і транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31610000-5: Електричне обладнання
для двигунів і транспортних засобів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стартер для АЦ
5-40(53927)-515М, АН
357Е, рік випуску 2017,
марка: МАЗ, модель:
530905-3225-061, VIN
Y69515М00J9C98055, №
шасі:
Y3М530905H0000249

ДК 021:2015:
31612200-1 —
Стартери

1 штука 85102, Україна,
Донецька
область, м.
Костянтинівка,
вул. Бурденко, 24

до 30 травня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом 10 (десяти)
робочих днів після постачання Товару,
платежами у розмірах фактично
поставленого Товару у межах
отриманого бюджетного фінансування.
У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Покупця
бюджетного фінансування
призначеного на оплату Товару,
Замовник проводить оплату
поставленого Товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок Замовник.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 738,66 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

58,69 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


